



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RØNNE ALLE APS

HØJEN 3, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2018

Christian Dahl Mortensen

CVR-NR. 36 04 25 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rønne Alle ApS Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 04 25 08 Stiftet: 8. juli 2014 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahl Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vodskovvej 43 9310 Vodskov
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. statusdag har selskabet et byggeprojekt med 10 lejemål under opførelse. Disse boliger forventes endeligt afsluttet primo 2018. Herefter har selskabet i alt 21 lejemål til udlejning.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 275 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har finansieringen for det kommende regnskabsår på plads.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter statusdagen foretaget en kapitalforhøjelse på 2 mio. kr.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		708.583	481.299
Af- og nedskrivninger.....		-98.557	-77.111
DRIFTSRESULTAT		610.026	404.188
Andre finansielle omkostninger.....	1	-229.689	-243.562
RESULTAT FØR SKAT		380.337	160.626
Skat af årets resultat.....	2	-105.776	-54.971
ÅRETS RESULTAT		274.561	105.655
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		274.561	105.655
I ALT		274.561	105.655

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		11.522.056	11.110.253
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		10.368.959	3.669.356
Materielle anlægsaktiver.....	3	21.891.015	14.779.609
ANLÆGSAKTIVER.....		21.891.015	14.779.609
Andre tilgodehavender.....		3.102	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		92.879	108.186
Tilgodehavender.....		103.981	108.186
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		103.981	108.186
AKTIVER.....		21.994.996	14.887.795
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		410.007	135.445
EGENKAPITAL.....	4	910.007	635.445
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.561.353	4.213.892
Banklån.....		1.344.133	2.406.633
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.905.486	6.620.525
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	229.600	232.700
Gæld til pengeinstitutter.....		9.791.329	6.451.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		434.037	65.741
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.050.769	0
Gæld, associerede virksomheder.....		0	500.000
Selskabsskat.....		105.776	49.302
Anden gæld.....		555.130	326.665
Periodeafgrænsningsposter.....		12.862	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.179.503	7.631.825
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.084.989	14.252.350
PASSIVER.....		21.994.996	14.887.795
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	229.689	243.562	
	229.689	243.562	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.776	49.302	
Regulering af udskudt skat.....	0	5.669	
	105.776	54.971	
Materielle anlægsaktiver			3
		Mat.anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2017.....	11.213.130	3.669.357	
Tilgang.....	510.360	6.699.602	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2017.....	11.723.490	10.368.959	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	102.877		
Årets afskrivninger	98.557		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	201.434		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	11.522.056	10.368.959	
Renter indregnet som en del af kostprisen.....	108.752	468.791	
Egenkapital			4
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	135.446	635.446
Forslag til årets resultatdisponering.....		274.561	274.561
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	410.007	910.007

Selskabet har efter statusdagen foretaget en kapitalforhøjelse på 2 mio. kr.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.281.592	6.670.953	109.600	3.799.246	
Banklån.....	2.571.633	1.464.133	120.000	1.747.000	
	6.853.225	8.135.086	229.600	5.546.246	
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chr. Mortensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.671 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.522 tkr.					
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 14.830 tkr., der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 21.891 tkr.					
 Medarbejderforhold					 8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 2)					
Selskabet administreres af ulønnet direktion.					
